
Zarządzenie Nr 53/2011 
Wójta Gminy Rudka 

z dnia 01 grudnia 2011 roku. 

w sprawie zmiany planów finansowych zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami w 2011 roku. 

Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 157,poz. 1240;z 2010 r. Nr 28 poz. 146, Nr 123 poz.835, Nr 152 
poz. 1020, Nr 238 poz. 1578, Nr 257 poz. 1726 ) zarządzam co następuje: 

§1 . 

Przyjąć zmianę planu finansowego dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami w 2011 
roku zgodnie z załącznikiem nr 1 

§2. 

Przyjąć zmianę planu finansowego wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami w 2011 
roku zgodnie z załącznikiem nr 2 

§3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Załącznik nr 1 
do Zarządzenia nr 53/2011 
Wójta Gminy Rudka 
z dnia 01 grudnia 2011 r. 

Plan finansowy dochodów związanych z relizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami w 2011 r. 

Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział 

1 

Rozdział 

2 

§ 

3 

Nazwa 

4 

010 

852 

L_ 

01095 

85212 

85213 

85295 

2010 

2010 

2010 

Rolnictwo i łowiectwo 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Pozostała działalność 

w tym 2 tyrułu dotacji i środków na finansowanie wyaatKow na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 
Pomoc społeczna 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji społecznej. 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 
Pozostała działalność 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Plan przed zmianą 

5 

bieżące 

77 744,00 

0,00 

77 744,00 

0,00 

77 744,00 

634 000,00 

0,00 

631 000,00 

0,00 

631 000,00 

3 000,00 

0,00 

3 000,00 

0,00 

0,00 

Zmniejszenie 

6 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

-2 100,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

-2 100,00 

0,00 

-2 100,00 

0,00 

0,00 

Zwiększenie 

7 

70 710,00 

0,00 

70 710,00 

0,00 

70 710,00 

47 000,00 

0,00 

43 000,00 

0,00 

43 000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

4 000,00 

0,00 

Plan po zmianach 
(5+6+7) 

8 

148 454,00 

0,00 

148 454,00 

0,00 

148 454,00 

678 900,00 

0,00 

674 000,00 

0,00 

674 000,00 

900,00 

0,00 

900,00 

4 000,00 

0,00 



2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

bieżące razem: 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

787 504,00 

0,00 

0,00 

-2 100,00 

0,00 

4 000,00 

117 710,00 

0,00 

4 000,00 

903 114,00 

0,00 



1 

1 
1 
1 
I 

k i i 
s 

8 
o 

_a 

M 

o> 
O 

'Ś 
o 

S! 
o 

p 
o 

o 
o 

o 
o 

P 
o 
s 

o 
o a 

P 
o 

L Ł 

P 
o 

p 
o 

o 
o 

a o 

i 
? 
1 s 

o 
o 
s 

o 

o 

P 
o 

o 

o 
o 

p 
o 
p 

o 

o 

Q 

o 
o 

p 

o 
a 

p 
o 
o 

p 
o 
o 

p 
o 

p 
o 
r o 

o 
o 

p 
o 
C l 

r o 

c . 

B 

.fc 
o 
o 

M 

o 

rb 
• •• 
o 

p 
o 

'-

P 
o 
n 

p 
o 

p 
o 
o 

p 
o 
o 

p 
o 
p 

p 
o 

p 
• 
o 

p 
o 

o 
o 
r o 

r : 

: 
1 5 

_Ł> 

o 
s 

C O 

b 
a 

co 
b a 

o 

s 

o 

J i 

o 
a 

o 

o 
_ L 

o 
a 

i i 

o 

i i 

o 

i i 

o 

a 

o 
o 

JP. 

i 

I 2 

p 
I 
1 S-

-» 
C J 
r o 

o 
fi 

-» CO 

w 

-* 
U 

-* r o 

o 

p 
o 

o 

o 
o 

o 

o 

p 
o 

o 
o 

o 
o 

p 
o 

p 
o 

o 
o 
o 

2 
: 
5 

i i 

i i 

o 
o 

J i 

o 

J i 

o 

o 

a 

o 
J i 

p 
i i 

o 

o 
J i 

o 

J i 

o 
J i 

o 

a 

o 
a 

o 
J i 

o 

; : 

c o 
- 1 

o 

J i 

c o 
- o 

o 

y 
o 
f i 

ś o 

o 

o 

o 

p 
o 
C J 

o 
o 

p 
o 
n 

o 
"o 

J i 

p o 
n 

p 
o 

p 
o 
r? 

p 
g 

p 
o 

3 
Ł 

I. 
r > 

, ̂  

_ 
.2 

Q 

s 
- 2 . 

o 
o 

, o 

p 

a 

o 

s 

o 

o 
o 

p 
_Ł 

o 
, o 

o 

o 

O 
.£. 

o 

_£ 

o 

1 
1 
! 
c 

i 1 

Pi 
1 
I 
& 

c o 
- J 

o 

_2 

w - i 

"o 

- o . 

3 o 

f -

K 
o 

O J 

8 
b 
a 

O 

o 

a 
o 
o 

o 
o 

o 
o 

a 

o 
o 

o 
o 

P 
o 

o 
jg 

P 
o 

2 
t 
i 5 

N ' o 
p 

c o 

ro N o 

C O 

K 
o 

a o 

— 3 
' o 

J i 

o 

o 
o 
r o 

o 
"o 

p 
o 

J i 

o 
o 

o 

o 
o 

o 
o 
r o 

o 
o 

3 

i 
ś 
1 

w 
M 
M 

o 
o 

ia 
N> ro 
o 

C o 

K 
o 

ż b 

ro 

'> o 
J i 

o 

o 
o 
o 

o 

o 

p 
o 

J i 

o 
o 

p 
o 

p 
o 

o 
ó 
o 

o 
o 

1 
a 
i 
3 

a 

" 
". i i 

- J 

J i 

-o 

a 

^ 
o 
p 

o 

_a 

w 
o 
o 
. 2 

p 
J i 

o 

a 

p 

o 
p 

o 

2 

o 

J i 

o 
o 

II 1 3-
11 
i ! 

JS 1 

»i 
1 
1 
i S 

* • 
C D 

<o 
o 

_£> 

• £ • 
• • : 

JO 
o 

% o 

CO 

SE 
o 

a 

o 

o 

s 
o 
o 

o 

'-' 

p o 

p 
o 

o 

o 
b 

_o. 

b 
o 

1 

i 
s 

C O 
r o 
r o 

o 
o 

c o 
r o 
r o 

n 

CO 
r o 

r o 

o 

& b 
fi 

-* 3 
"o a 

o 
c o 

o 
o 

o 
o 
1 1 

p 
o 
o 

p 
o 

p 
o 

o 

o 

fi 

o 
o 
o 

o 
c o 
o 

3 

i 
• i 

i 

c o 
r o 
r o 

o 
c o 

c o 
r o 
r o 

g 

c o 

r o 

o 

k O 
9 

ro 
2 
"o 
a 

p 
o 

o 
c_> 

o 
b 
o 

o 
o 
W 

O 
o 

p 
o 

o 

b 
P 

o 
o 
o 

p 
o 
o 

1 

-i 
1 
1 

C * 

c o 

a 

-r* 

a 

o 

a 

S 
a 

j v 

o 
p 

o 

J i 

y 
o 
o 

o 

J i 

o 

a 

a 

o 

a 

p 

a 

o 

a 

co 

I 

f 
i s 

i 

i 
i 
i 3 

ft 

^ 

^ en 
cn 
h N 3 

• 3 

o 

a 
LTi 

r o 

O 

o 
< o 

a 

S 
c n 

o a 

p 
o 

o 
o 

p 
o 

J i 

o 
O 

a 

p 
o 

o 
o 

p 
o 

a 

o 
o 

p 
o 
p 

jj! 

3 

5' 

J i 

« 
2 . 

o, 

ćo 

a 

0 
a . 

( O 

W 

J i 

O 

J i . 

o 
p 

o 
J i . 

o 

a . 

j i 

o 

a . 

C 3 

a 

o 

C 

O 

5 
I 
-, 
i 

o 

o 
J i 

o 

o 

o 

o 

o 

b 
i i 

c o 

o 

a 

O 

o 

° c o 

p 
o 

<,/ 

p 

a 

p 
o 

p 
'-' 

p 
o 
p 

p 
o 

b o 

1 
1 
1 

b 
La 

i i 

-o 

•ci 
o 
a 

o 
b 
a 

-o 

ro 
3 

a 

o 

a 

o 
p 

o 

i c 

O 

b 
a 

j i 

o 

a 

o 

a 

o 
b 

_2 

c ^ 

b 

1 

i 
i <5 

1 1 

h 1 
i 
s 

--
o 

o 
C 3 
Q 

... O 

o 
o 

-* s 
.-.> 

p 

c o 

o 

o 
s 

p 

o 
i i 

o 
co 

o 
o 

p 

o 

p 

b 

p 

o 

b 
p 

2 
! 
i s 

C n 

p 
o 
p 

C J l 
p 

r o 
c o 

s 
C O 
O 

p 

o 

p 
o 
p 

o 
o 

o 
o 
p 

p 
o 
o 

o 
o 
fi 

o 
c . > 

p 

o 

o 

b 

p 
o 

o p 

p 

o 
p 

p 

o 

p 

o 
c o 

p 
o 

o 
o 
o 

o 

o 

o 
" o 
p 

p 
o 

o 

o 
b 
p 

p o 

p 
p 

p 
o 
n 

p 

o 

p 
o 
p 

3 

1 

a 

a 

o 

a 

o 
o 

^. 

o 

a 

o 

a 

o 

a 

o 

a 

o 
b 
a 

a 

o 

a 

o 

2 

o 
_ p . 

o 

p 

1 
I 
1 i 
i 
1 

p 

i d 
s-

M 
o p 
o 

• o 
o 

p 
o 

r o 

o 
o 

r o 

§ 
:_> 

b 

o 
o 

p 

o 
a 

p 

i 

p 

co 

o 

'" 

o 

b 

p 
o 

o 

p 

p 

2 
I 
: 5' 

o 

p 
p 

p 

* o 

" p 

-* § 
o 
' - o 

p 

o 

s o 
c o 

b 

o 
o 
p 

p 
C l 

p 

o 
r o 

p 
c o 

o 
ć? 

p 

g 

b 
o 

p 
p 

o 

p 
o 
c o 

p 
o 

p 

o 

p 
o 

p 
o 
r o 

b 

p 
o 
r o 

p 
o 

'.' 

p 

o 
r i 

p o 

o 
co 

p 
o 

o 
r > 

p 
o 
o 

• 

-: 
1 

a 

.̂  
C O 

i i 

g 
a 

o 

J i 

_, co 
1 i 

a 

o 

a 

o 
i i 

o 

o 

a 

co 
i i 

o 

a 

o 

.a. 

c: 

_ 

o 

.Q 

1 
i i 

i 
1 
I 

h 1 
1 
& 

CTi 
J ' 

o 
o 

c n 

-̂  • - -

s 
r o 

X 
b 

p 

C 3 

p 

p 

o 

o 

o 
2 J 

p 

o 

p 

o 

p 

p 

o 

o 

Q 

p 
p 

! 
s 

r o 
• r 

o 
p 

r o 

•V 
o 

K 
O 

o 

K 
o 

p 

1 1 
c o 

p 

O 

C 
b 

P 

o 
P 

P 

o 
c o 

° co 

C ) 

s 

O 

o 

p 

c: 

P 
P 
p 

P 
• o 
p 

P 
P 

o 
o 
P 

o 
b 

o 
o 
c o 

P 
o 

O 
p 

o 

b o 

o 
o 
c o 

P o 

P 
P 

P 
o 

p 

O 

P 
o 
p 

ś 
e 
Ś 
i 

ro • r 

P 
r > 

r o 

<o 
o 

K 
o 
r-. 

•s 
b 

° o 
a 

p 
o 

o 
o 

° o 

° o 
a 

p 

o 

p 
o 

p 
p 

p 

p 
c o 

° 
P 
O 

-C i 

i 
3 

| 
1 
2 

1 

3 
J 

= 
^ 

a 

o 

a 

a 

S 
a 

o 

2 . 

co 
c ? 

a 

O 

a 

o 

2 J 

o 

a 

a 

o 

a 

o 

a 

o 

a 

o 

.CO 

:-: 
'i 

; • 

-ii, 

_ 

a 

C D 

- i i 

;/; 
a 

o 

Ji 

c o 

J i 

p 

a 

o 

u i 

o 

a 

P 

JJ I 

r> 

a. 

a 

o 

o 
co 
a 

o 

P 

o 
o 

c o 

o 

p 

c o 
c o 

o 

._> 

o 
b 

o 
O 

-

P 

r o 
o 

" o 
r o 

C ) 

a P 

co 
b 

o 

p 

b 

: 

| 
I 

O 

^ 

_ 
- - i 

&. 

-1 

^, 

-̂  

o 

, 6 

o 
o - £ 

o 
, o 

o 

, o 

O 

, 6 

,̂̂  

C 3 

_1_": 

O 

^ 

o 
o 

- i * 

o 
"o 
o 

£ 

> 
1 

1 1 i 
i 

B 
| 
| S 

a 

a 

: 
p . 

o 

_._ 

o 
C J 

a 

o 

a 

o 

a 

o 

a 

a 

t o 

a 

o 

a 

o 

a 

o 

2 

1 
. s 

O 
c n 
c o 

o 
o 

o 
i - . 
C O 

o 
' • ) 

o 

a c ; 
r ^ 

O 

s o 

o 
b 
P 

P 

a P 

o 
g 

P 

t o 
r . 

o 
o 
p 

p 
o 
r o 

P 
o 

_ p 

p 
o 

b 
o 

P 

b 

3 

ii 
ej 
: j 

_a 

a 

0 
j i 

0 
j i 

o 

p 

o 

b 
a . 

o 
o 

o 

b 

o 

a 

o 

a 

o 

a 

o 

a 

o 

J i 

o 

§ 

£ 
1 
1 

ai II 
c 
r> 

cn 
CD 

O 

i o 
o 

i o 

p 

c 

p 

o 
< 0 
r o 

O 
b 

O 
o 

J i 

p 

o 

g 

b 

b 

P 
o 

o 
b o 

p 
c 

3 s I 
1 8 

P 
i i 
i 

cn 
K 

Q . 2 

^ c o 

s o 

i 
!»• 2 

o 

Ą 

CT> 

ró 
o 

S 
cn 
r o 

o 

Ci 

p 

c o 

ci 

O 

o 
C O 

P 

O 

a 

o 

b 

P 
o 

c i 

_a 

p 

o 

i 

1 
» 

S 

-> o 
o 

- J 

o 
_ i 

"o r? 

3 
- j 

s o 
o 

fg 

'.: g 

O l 
c o 

r j 
o 

p 

p 

<> p _ 

O 
g 

o 
b 
c o 

p 

o 
p 

o 

' 

p 
p 

p 
o 

b 

p 

b 

b 
c o 

c o 
o 

o 
r o 

P 
o 
r > 

P 

o 
c o 

o 

.. o 

o 
g 

o 
o 

p 

o 
H 

P o 
c ^ 

P 
o 

P 

O 

b 
c 

P 

g 

| 
3 

:) 

a 

- o 

o 
* i 

a 

-o 
- 1 
- . 1 

J k 

J i 

~ :.i 
p 

o 

_a 

o 

a 

o 

p 

o 
p 

C ! 

a 

o 

0 

c o 

a 

o 
b _a 

o 

O 

§ 

1 
I | o 

p 
I 
1 
3 

c n 

" o 
_2 

"̂  CO 

c n 

Ł 
C 3 

S 
*> |E 
o 

a 

•;.7. 

• o 

o 

s 
c n 

O ) 

o 

S 

P 

b 
Q 

o 
g 

o 

P 

o 

O 
r o 
c o _ 

P 

o 

o 

"o 
J i 

o 

g 

2 

1 ra 

3 

-• o 
O 
O 

s o 

o 
w> 

s 
~~J 

p 
o 
Q 

M 

" O 

o> 
( O 

i 
o 
r o 

o 
c o 
O 

o 
g 

o 
o 
o 

p 

C O 
c o 

O 
r o 

° 
P 

P 
g 

o 
o 
o 

p 

o 

p 
p 

b 
* 

p 

o 
o 

p 

o 

p 

o 
r o 

P 

c 
O 

O 
o 

o 
b o 

P 
o 
c o 

o 
r o 

P 
P 

P 

o 
b 
o 

p 

p 

r3 
a 
N 1 
1 

;; 
J fc 

* • 

o 
w 

- J 

J ^ 

'-' o 
g 

3 
- ~ J 

? o 
g 

c o 

5 
g 

a 
Ol 
(O 
S 
o 
r -

P 

• i 

o 

O 
g 

o 
o 
c o 

p 

o 
c o 

p 
o 

p 

p 
p 

p 
O 

o 
b 
r > 

P 

g 

n 
CJ 

J ^ 

U l 

t T ) 

- 0 

CO 

CO 

-̂  

M 

-> O i 

N 

O l 

o> 

- 1 

co 

1 

p •2 » 
S £ 

cT_ 

If 
? " 

Ilf 
3 f* 
* £ • 

3 " 

llf 
s l i , & 5 -

3 " 

o 

•1 
j u S 

-. ^ 
f a l I ?. & " 

s 
I I , 1 
? i i i i i 1 

!1II 
3 * 

- , f 1 
•?: : i 

§ 

o I 
1 (O 
C 

M 1 

fi 
s -

5' =rr 

f 
i -

S l j . j i 

!i 1 S m o » oj 
ro J N 

: *< 
3 

^ t ^ S ^ i ii o i % % I 1? 
' m 5 ' S »• 

1 

N 

i 

& 
N 
0) 
CL 
0) 
Z) 
0) 

N 
8 
o 3 

(Ji 
O 

CL 
0) 
r - t -

O -

rOl" 

N 
^J 
Cli 

N ' 
CD 
O 

fii' 
N 
O) 
CL 
CU 
- U -
N 

N 
CU 
TT 

O) 

c 
CD 
O . 

3 
3 
Ol' 

5 

^ C L 
O 

1 
O 
— i CU 
N 

5' 

N 
CU 
O. 
CU 
=3-

N 

fD 
O 
O 

o 
CQ 

3 
=3 

0) ' 

o 
C L 

\ rO) 
c r 

i. 
c 

1 
3 
§ 
ro 
o 

p i 

Załą 
do Z 
W

ójt 
z dni sznik nr 2 

a rządzeń 
a G

m
iny 

a 01 grui 

—• c -. 0) O. =^ 
ro g" cn 

_t fo o 
p _A 



cC^H 

• 

} 

- ^ 

" 

3 

I 
s 

1 
s 

1 

i 
s 

1 

R 

1 
1 

8 

-8 

fi 

§ 

•i 

i 

-s 

I 

1 

1 

3 

1 

1 
s 

1 

fi 
Si 

I 

S 

R 

•i 

§ 

I 

i 

R 

1 

i 
1 

i 

1 
§ 

"o 

-8 

8 

•fi 

•8 

i 

s 

s 

I 
i 

5 

I 
I 
1 

I 
s 

I 

-fi 

i 

§ 

-° 

s 

-° 

i 

§ 

i 

o 

1 

1 

o 
p 

O 

O 

b 

o 

b 

o 

o 

o 

o 

b 

t 

o 
o 

o 

o 

o 

p 

o 

o 
-2 

i 

o 

O 

O 

O 

-S 

i 

P 

P 

P 

b 

-i 

s 

Pozostała działalność 

5 
i 

o 

^ 

o 

e 

o 

1 
§ 

1 

• « 

fi 

8 

R 

Jk 

§ 
a 

R 

fi 

fi 

§ 

8 

"8 

p 
R 

e 

R 

§ 

'8 

fi 

fi 

R 

R 

R 

i 

p 
8 

O 

R 

fi 

s 
1 

o 

a 

o 

o 
o 

"o 
J 2 

1 
1 

I 

1 

1 
p 

I 

1 

p 
R 

o 

o 

1 

o 

fi 

R 

s 

o 

fi 

1 
o 

fi 

R 

fi 

1 

fi 

P 
8 

p 
8 

•8 

fi 

fi 

8 

O 

8 

i 

\ 

i 
R 

R 

1 

fi 

s 

8 

8 

1 

R 

i 

fi 

O 

8 

i 

i 

en 
o 
o o 

o 

o 

b 

O 

P 

1 

i. 
'i' 

E 

1 

1 

1 

8 
§ 

8 

1 

R 

8 

J_ 

i 

_L 

fi 

fi 

fi 

i 
8 

fi 

fi 

p 
8 

'8 

R 

p 

R 

fi 

fi 

8 

R 

fi 

R 

fi 

1 
i 

1 

i 
i 
R 

fi 

fi 

fi 

8 

R 

8 

8 

fi 

R 

R 

< 
1 

O o 

< : 
O 

O 

b 

o 

o 

_ £ 

i 

i 
i 

i 

i 
R 

I 

fi 

i 
§ 

o 

s 

R 

s 

8 

p 

i 

1 

i 

I 

1 

i 
R 

i 
8 

fi 

p 
8 

fi 

fi 

R 

fi 

fi 

§ 

fi 

1 

R 

R 

R 

'8 

R 

fi 

p 
8 

8 

fi 

i 

fi 

8 

8 

fi 

i. 

p 

o 

" o 

o 
o 

p 
Q 

. U 

» 

5 

o 

A 

fr 

-t-

-"• 

o 

o 

Q 

P 

i 

1 

1 
R 

i 

1 

R 

8 

fi 

8 

§ 

R 

8 

8 

R 

fi 

R 

i 

fi 

fi 

§ 

R 

•8 

fi 

8 

fi 

R 

fi 

O 

8 

R 

< 
3 

o 

p 

O 
o 

p 
O 

- f i 

s 

s 

o 

o 

o 

o 

o 

s 

1 
fi 

R 

S 
R 

R 

R 

p 
R 

R 

p 
8 

fi 

R 

fi 

i 

fi 

o 
R 

R 

i 
R 

R 

R 

fi 

8 

R 

p 
8 

fi 

§ 

R 

"8 

fi 

o 
R 

fi 

i 

c 

o 

o 

p 

p 

p 

o 

o 
o 

p 
o 

s 

Św
iadczenia rodzinne, św

iadczenia z funduszu 
alim

entacyjneego oraz składki na ubezpieczenia 
em

erytalne i rentow
e z ubezpieczenia 

społecznego 

i 
! 

2 

1 

R 

I 

fi 
S 

8 

fi 

8 

fi 

§ 

fi 

o 

R 

fi 

-• 

^ 

o 

o 

o 

p 

p 

O 

p 

1 
o 

R 

R 

fi 

R 

fi 

fi 

8 

fi 

'8 

fi 

R 

R 

o 

R 

R 

5 
.co 

o 

o 

i> 

p 

o 

b 

o 

p 

o 

p 

o 

o 
o 

oj 
o 

s 

I 
1 

i 
§ 

! 

I 

1 

fi 

o 

I 

1 

o 

" 

o 

i 

R 

i 
5 
§ 
R 

I 

i 
1 

1 

R 

5 
8 

fi 

§ 

R 

8 

fi 

g 
R 

fi 

I 
1 
R 

i 
8 

i 

8 

i 

fi 

fi 

p 
R 

8 

fi 

R 

8 

o 
R 

fi 

i 
1 

1 

§ 
8 

1 

3 
R 

i 
R 

1 

1 

° 
8 

8 

8 

8 

fi 

o 
8 

8 

1 

1 
! 

n 

R 

p 
R 

8 

fi 

R 

fi 

i 

p 
R 

•8 

£ 

8 

fi 

1 

8 

O 

O 

a 

o 
b 

o 

o 

" o 

O 

o 

1 

1 

i 

R 

8 

"R 

p 
8 

fi 

fi 

fi 

§ 

fi 

o 

R 

fi 

"O 

i 

O) 

o 

o 
b 

o 

O 
o 

o 
o 

1 
I 
j 1 

! 

i 

i 

S 

5 

s 

o 

1 

•8 

s 

? 

o 

"8 

1 
R 

2 
R 

3 
R 

R 

5 
8 

R 

p 
8 

p 
8 

§ 

R 

§ 

R 

o 

R 

§ 

R 

R 

i 

fi 

8 

R 

p 
8 

8 

8 

R 

fi 

fi 

o 

R 

fi 

l 
1 

1 

I 

o 

O 
o 

b 

o 

o 

O 
o 

o 
o 

o 

o 
o 

b 

b 

O 
o 

3 

t 

» 

A 

i * 

*. 

o 

b 

b 

o 

p 
b 

O 

3. 

§ 

§ 

§ 

s 

s 

s 

p 
8 

8 

fi 

R 

8 

fi 

o 

s 

? 

I 
I 

1 

1 

i 
R 

R 

-R 

8 

8 

§ 

8 

fi 

'8 

fi 

R 

§ 


